
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 05/07/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 137 KmPoint avant : 133 Km13 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 316

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

13

Sociétés
3 13

Réclamations admises jusqu'au : 19/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBACKER Benoit
DEBACKER Benoit
DUHAMEL Antonin

DUHAMEL Antonin

Insc/Eng
VERCHOCQ

VERCHOCQ

Distance
213788
142210
214104

214106

Constaté
F
F

Ecart
2025
2025
2025

2025

Pén.
5
3
2

5

Classé
/
/
/

/

Place

5
5
7

7

Amateurs / Colombier
136220

2
133937

2

Ch Fce
12:15:12
12:27:49
12:37:02

13:08:12

-1

-1

971,612
891,395
826,687

13:11:50

1
2
3

4
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
75,00
50,00

25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

